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Protokół Nr LXIII/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 28 listopada 2023 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 13.35  

Zakończenie sesji godzina 13.50  

Podjęto uchwały od numeru LXIII-583/2023 do numeru LXIII-586/2023. 

 

Na sesji obecnych było 12 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta 

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad LXIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 12 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwał (Nieobecni radni: 

pan Rafał Draszek, pan Ryszard Lachowicz oraz pan Andrzej Salwin). 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Sekretarz Miasta, 

Skarbnika Miasta oraz radnych Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LXIII sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  

2) uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że na wniosek pana Burmistrza chciałby:  

1) wprowadzić do punktu 2 porządku obrad podpunkt 3) w brzmieniu: „wprowadzenia zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035”. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie porządku obrad? 

Radni nie wnieśli uwag.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie dodanie w punkcie 2 podpunktu 3, w 

brzmieniu: „wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-

2035”. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie dodała do porządku obrad w punkcie 2 podpunkt 3) w brzmieniu: 

„wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035”. 
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2) wprowadzić do punktu 2 porządku obrad podpunkt 4) w brzmieniu: „wyrażenia zgody na 

utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna 

Olsztynek” z siedzibą w Olsztynku”. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie porządku obrad? 

Radni nie wnieśli uwag.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie dodanie w punkcie 2 podpunktu 4) w 

brzmieniu: „wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie 

„Spółdzielnia Energetyczna Olsztynek” z siedzibą w Olsztynku”. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie dodała do porządku obrad, w punkcie 2 podpunkt 4) w brzmieniu: 

„wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie „Spółdzielnia 

Energetyczna Olsztynek” z siedzibą w Olsztynku”.  

 

Porządek obrad LXIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku, po przyjęciu autopoprawek przedstawia 

się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok, 

2) uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi  oraz 

podmiotami, o których mowa  w  ustawie o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  na rok 2024, 

3) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-

2035, 

4) wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie 

"Spółdzielnia Energetyczna Olsztynek" z siedzibą w Olsztynku. 

        3.   Zamknięcie obrad sesji. 

                                           

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

porządku obrad? 

Nikt z radnych nie zabrał głos. Stwierdził, że w związku z brakiem uwag do porządku obrad Rada 

Miejska przyjęła porządek obrad LXIII sesji Rady Miejskiej i przystąpił do jego realizacji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie, poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Olsztynek na 2023 rok. 

Uchwała Nr LXIII-583/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 

rok, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  
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2) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Olsztynek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

Uchwała Nr LXIII-584/2023 uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

3) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Uchwała Nr LXIII-585/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2023-2035, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

4) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej 

o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Olsztynek” z siedzibą w Olsztynku. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i 

przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Olsztynek” z 

siedzibą w Olsztynku. 

Uchwała Nr LXIII-586/2023 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni 

energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Olsztynek” z siedzibą w Olsztynku, stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad pkt. 3 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady LXIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                        Andrzej Wojda  



str. 4 

 

 
Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Uchwała Nr LXIII-583/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2023 rok; 

3) Uchwała Nr LXIII-584/2023 w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024; 

4) Uchwała Nr LXIII-585/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035; 

5) Uchwała Nr LXIII-586/2023 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do 

spółdzielni energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Olsztynek” z siedzibą w 

Olsztynku; 

6) Głosowanie imienne (od 1 do 6); 

7) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

8) Wniosek o zwołanie sesji; 

9) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

10) Płyta CD.  


